JA紀州
5店舗協賛
セール!!

大創業祭
開店
15周年記念みなべ

Fresh&Smile
還元セール

※各部門のポイントサービスとの併用はできませんので、
ご了承ください。※一部割引対象外の商品もございます。

チラシ期間中の４日
間

全店エーコープカー
ドポイント

おかげさまで15周年
これからも愛される店づくりをめざします。

＜ご　あ　い　さ　つ＞
平素は、Ａコープみなべ店をご利用いただきまして、誠に
ありがとうございます。お蔭様をもちましてＡコープみなべ
店は、15周年を迎える運びとなりました。これも偏に、皆様
方の絶大なるご愛顧の賜と心から深謝し、厚くお礼申し上
げます。
さて15周年を迎えるにあたり、日頃のご愛顧に感謝の意
を込めまして、11月25日（木）～11月28日（日）の４日間、15周
年記念大創業祭を開催いたします。期間中、お買い得品
を盛りたくさんご用意させて戴くとともに、ポイントにて皆様
方に還元させて戴きますので、ご近所お誘い合わせの上、
是非ご来店くださいませ。
Ａコープはこれからも、新鮮、安全・安心をモットーに地域
の皆様方に愛され親しまれる、店舗として誠心誠意努力し
て参ります。今後とも相変わりませぬご愛顧の程、よろしくお
願い申し上げます。

令和3年11月25日

11/25木▶11/28日広告商品売出期間

みなべ店限定！ 特別販売！

30%OFF※但し、Yシャツ・特殊物を除く。

クリーニング

みなべ店、いなみ店の
両店で割引いたします。

チラシ
期間中４日間
エレガンスクリーニングカサマツ

●レジにて、現金（クレジットカード
含む）お支払いの方に限ります。
●1回のレシートで、2,000円（税
込）毎お買い上げの方に、Aコー
プオリジナル宝くじ券1枚プレゼ
ント！

※尚、景品引き換え期間を過ぎますと、無効とさせて頂きますので、何卒御了承くださいませ。必ず、２日間の間
に景品交換をして頂けます様、お願い申し上げます。

Aコープオリジナル宝くじ企画!!
JA紀州Aコープ各店舗で開催！！

12月26日（日）・27日（月）の2日間
9：00～19：00の時間とさせていただきます。

12月25日（土）
※当選番号を店内に掲示いたします。

12月1日（水）～20日（月）

景品引き換え期間

当選番号発表日

期　間 対象者

還元セールエーコープ
カードポイント

人と自然の出会うとき

●魚介類は悪天候等の理由により、入荷がない場合がございます。ご了承ください。●魚介類・青果物は悪天候等の理由により、掲載している産地より入荷できない場合がございます。ご了承ください。●掲載の写真はすべてイメージです。実際の商品とは異なる場合がございますのでご了承ください。●広告の品は十分ご用意してございますが、万一品切れの節はご容赦ください。

日高郡印南町印南2091-1
TEL.0738-42-1277
営業時間　AM9:00～PM8：00いなみ

日高郡みなべ町東吉田601
TEL.0739-72-1919
営業時間　AM9:00～PM8：00みなべ

日高郡日高町荊木5
TEL.0738-63-2111
営業時間　AM9:00～PM8：00ひだか
日高郡由良町里279-1
TEL.0738-65-3121
営業時間　AM9:00～PM7：00ゆ　ら

日高郡日高川町土生102-1
TEL.0738-23-5538
営業時間　AM9:00～PM8：00かわべ

総額表示に伴い
「税抜」と「税込」価格の併記になります。

（一部商品は除きます。）

毎日が新鮮　いつも笑顔

Fresh&Smile

11月25日
木曜日の売り出し品

11/25木限り 11/26金限り 11/27土限り 11/28日限り

ノルウェー産

塩さば切身

268（
税
抜
）
円

（税込290円）
4切
1パック2割引

限定
300玉

限定
50尾

限定
120袋

宮城産他

新物生さんま（1尾）

大奉仕
天候により入荷できない場合があります。

Aコープカードステージ
ポイント制実施！

ポイントアップ！さらに

ゴールド 8万円以上 通常ポイントの 2倍
シルバー 5万円以上 通常ポイントの1.8倍
ブロンズ 3万円以上 通常ポイントの1.5倍
セカンド 2万円以上 通常ポイントの

ルーキー 2万円未満 通常ポイント

1.3倍

ステージ 翌月のポイント倍率お買い上げ金額/月

Aコープ各店で毎月1日～月末までのお買い上げ金額（税抜）
（※1）によって翌月のカードポイント倍率を決定させていただき
ます。（毎月更新）※1.レジでの現金取引の金額に限ります。
※11月中のお買物で12月のポイント倍率が確定します。

お買い上げ金額（税抜）によって

マスヤ
おにぎりせんべい
ファミリーパック
（16袋入）198円

【
税
抜
】

（税込214円）

ぼんち
ぼんち揚げ
ポンスケ
（各5P）
（1袋）138円

【
税
抜
】

（税込150円）

ヤマザキビスケット
ノアール
エントリー
ルヴァンプライムサンド
（チェダーチーズ）
（各18枚入）
（1パック）138円

【
税
抜
】

（税込150円）
パスコ
サンドロール
（各種・1袋） （税込74円）

68円

（
税
抜
）

ヤマザキ
デニッシュ
ブレッド
（各種・1袋） （税込139円）

128円

（
税
抜
）

雪印メグミルク
酪農
大地の恵み
牛乳
（1,000㎖・1本）

（税込204円）
188円

（
税
抜
） 雪印メグミルク
6Pチーズ
（108ｇ・1パック）（税込182円）

168円

（
税
抜
）

日清
日清焼そば
（3食・１袋） （税込117円）

108円

（
税
抜
）

木村蒲鉾
はもかま
（１個） （税込182円）

168円

（
税
抜
）

お1人様
2ケース限り

日清

カップヌードル
シーフード・カレー
（各種・1カップ）

108（
税
抜
）
円

（税込117円）

国内産

釜揚げしらす

238（
税
抜
）
円

（税込258円）

鹿児島産他
うなぎ蒲焼
（大）（1尾）

国内産
黒毛和牛
ロースうすぎり
サーロイン
ステーキ（各種）
税抜価格よりレジにて

1,580円
【
税
抜
】

（税込1,707円）

半額
国内産
黒毛和牛
バラ焼肉用
税抜価格よりレジにて半額

ヤマザキ和菓子バイキング

380円
【
税
抜
】

（税込411円）

88円
【
税
抜
】

（税込96円）

北海道産他
ほっけ開き
（小）（1尾）

100円
【
税
抜
】

（税込108円）

国内産
牛肉小間切れ

880円
【
税
抜
】

（税込951円）

田辺産
おかずなご
（1パック）

180円
【
税
抜
】

（税込195円）

日本ハム
シャウエッセン
（2Ｂ）350円

【
税
抜
】

（税込378円）

伊藤ハム
アルト
バイエルン
（2Ｂ）

398円
【
税
抜
】

（税込430円）

伊藤ハム
朝のフレッシュ
・ロースハム
・ハーフベーコン
（各4連） 288円

【
税
抜
】

（税込312円）

日本ハム
チキンナゲット
チキチキボーン
（各1パック） 228円

【
税
抜
】

（税込247円）

丸大食品
燻製屋
ウインナー
（2Ｂ）

268円
【
税
抜
】

（税込290円）

国内産
豚肉小間切れ
（100ｇ当り）98円

【
税
抜
】

（税込106円）

国内産
若鶏モモ肉（切身）
（100ｇ当り）108円

【
税
抜
】

（税込117円）

チリ産
塩銀鮭片身
（1パック）

698円
【
税
抜
】

（税込754円）

トミーズ
あん食
（1袋）

798円
【
税
抜
】

（税込862円）

高知産他ピーマン（1袋）
高知産土しょうが（1袋）
新潟産エリンギ（1袋）
ニュージーランド産
キウイ
フルーツ（1個）88円各

【
税
抜
】

（税込96円）

徳島産れんこん（100ｇ当り）
長野産一株しめじ（1袋）
和歌山産小松菜（1袋）
大阪産他
豆苗（1袋） 88円各

【
税
抜
】

（税込96円）

ノルウェー産他

サーモンお刺身用短冊
税抜価格より
レジにて

大塚

ポカリスエット
（30缶・1ケース）

1,500（
税
抜
）
円

（税込1,620円）

お1人様
2箱限り

旭松

新あさひ
豆腐
（10切・1箱）

168（
税
抜
）
円

（税込182円）
日清

キャノーラ油
（1,000ｇ）

ナチュメイド
（900ｇ）
（各1本）

208（
税
抜
）
円

（税込225円）

Aコープの
お惣菜

オレンジエッグ
がんこ村
さくら玉子
（10個入・1パック） （税込204円）

188円

（
税
抜
）

各メーカー
冷凍食品
当店通常
販売価格より
レジにて
55

お1人様2組限り お1人様2パック限り

東海
カセット
ボンベコン郎
（250ｇ×3本） （税込251円）

228円

（
税
抜
）

クレシア
フラワー
ティッシュ
（160W×5P）

（税込218円）
198円

（
税
抜
）

お1人様2ケース限り

キリン
のどごし生
（350㎖×24缶）
（1ケース）

（税込3,058円）
2,780円

（
税
抜
）

JA紀州
新米
粒より米
きぬひかり

1,889円
【
税
抜
】

（税込2,041円）

3,778円
【
税
抜
】

（税込4,081円）

5kg
1袋

10kg
1袋

お1人様
合わせて2本限り

お1人様
合わせて5カップ限り

茨城産他

キャベツ（1玉）

98（
税
抜
）
円

（税込106円）

高知産

ニラ（1束）

88（
税
抜
）
円

（税込96円）

北海道産

南瓜
（1/2カット・1カット）

98（
税
抜
）
円

（税込106円）

フィリピン産

バナナ（1袋）

90（
税
抜
）
円

（税込98円）

和歌山産

丸あじ開き

268（
税
抜
）
円

（税込290円）2枚入 80ｇ入
1パック

11/25木▶11/26金
2日間通しのお買い得品

11/27土▶11/28日
2日間通しのお買い得品

11/25木▶11/28日
4日間通しのお買い得品

％
OFF

※一部商品を除きます。

各1個

よりどり
5個で 198円

【
税
抜
】

（税込214円）

88円
【
税
抜
】

（税込96円）
各1個

よりどり
3個で

パスコ
サクふわっメロンパン
チョコチップメロンパン
北海道つぶあんパン
カスタードクリームパン
つぶいちごジャムパン
北海道こしあん
白あん

お1人様
2本限り

ミツカン

味ぽん
（600㎖・1本）

178（
税
抜
）
円

（税込193円）

フジパン製品3個
お買い上げで1回

素敵な景品が当たる
ガラガラ抽選実施

100ｇ当り税抜約176円（税込191円）

約500ｇ入
1パック

国内産

若鶏むね肉
（100g当り）
38（

税
抜
）
円

（税込42円）

国内産

黒毛和牛
肩切り落とし
税抜価格よりレジにて

タイムサービス
AM11：00から売り切れご免

タイムサービス
PM4：00から売り切れ御免

Aコープの
お惣菜

Aコープの
お惣菜

（税込303円）
280円

（
税
抜
）

自家製弁当
（各種・1パック）

クリーム
コロッケ

巻き寿司
（1本）

（税込378円）
350円

（
税
抜
）

（税込279円）
258円

（
税
抜
）各種

3個入

AM9:00からPM5:00※景品が無くなり次第終了します

国内産

豚肉ロース
しゃぶしゃぶ・
生姜焼用・うすぎり
（各種）税抜価格よりレジにて

半額4割引